C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PRESIDÊNCIA/SGM

Requerimento de apensação n. 3929/06

Dep. MOREIRA FRANCO

Presidente da CFT

Em: 10/05/2006

 Defiro. Apense-se o PL. 6521/06 ao PL. 6184/05, nos termos do

artigo 142, parágrafo único c/c artigo 143, inciso II, alínea "b", ambos do

RICD. Oficie-se e, após, publique-se.